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Zestaw do reanimacji 
w torbie BLACK FRONT
Cena brutto 2 980,00 zł

Cena netto 2 759,26 zł

Opis produktu
Zestaw do reanimacji to produkt do profesjonalnego użytku przeznaczony dla wykwalifikowanych jednostek medycznych
pracujących w terenie. Zestaw zawiera wyposażenie umożliwiające przeprowadzenie procedur medycznych w tym:

1. Tlenoterapii biernej
2. Tlenoterapii czynnej + odsysanie
3. Intubacji i udrażniania dróg oddechowych
4. Podawania płynów i wykonywania iniekcji
5. Opatrywania ran
6. Indywidualna ochrona ratowników

Skład wyposażenia zestawu:

1. Tlenoterapia bierna
Butla na tlen medyczny (minimum 400 litrów O2 przy ciśnieniu maksymalnym 200 bar) z zaworem w wersji DIN
¾’ z możliwością pracy w pionie
Reduktor tlenowy z szybkozłączem typu AGA, z możliwością regulacji tlenu 0-25 l/min i przyłączem DIN G 3/4
cala
Przewód tlenowy o długości 10m
Maska do tlenoterapii biernej dla dorosłych
Maska do tlenoterapii biernej dla dzieci

2. Tlenoterapia czynna + odsysanie
Resuscytator wielorazowego użytku (silikonowy) dla osób dorosłych umożliwiający wentylację bierną i czynną
100% tlenem ze złączką i rezerwuarem tlenu 2500ml, maską twarzową nr 5 oraz przewodem tlenowym o
długości 2.1m
Maska twarzowa silikonowa do resuscytatora dla dzieci (rozmiar nr 3)
Jałowe filtry antybakteryjne HME – 5 sztuk
Ssak ręczny COMFY VAC przeznaczony do odsysania wydzielin z jamy ustnej, zawierający cewnik dla pacjentów
dorosłych i pediatrycznych

3. Intubacja i udrażnianie dróg oddechowych
Zestaw rurek ustno-gardłowych Guedela, (rozmiary 0-5) – 6 sztuk
Maski krtaniowe (rozmiary 3, 4, 5) + strzykawka i lubrykant – 3 sztuki
Rurka intubacyjna (rozmiary 6, 7, 8, 9) – 4 sztuki
Laryngoskop jednorazowy metalowy z łyżkami typu McIntosch Nr 2, 3, 4, 5

4. Podawanie płynów, iniekcje
Strzykawka 2 ml – 2 sztuki,
Strzykawka 5 ml – 2 sztuki,
Strzykawka 10 ml – 2 sztuki,
Strzykawka 20 ml – 2 sztuki,
Igła do iniekcji 0.9 x 40 mm – 5 sztuk,
Igła do iniekcji 1.1 x 40 mm – 5 sztuk,
Kaniula KD-FIX 0,9 x 25 mm – 2 sztuki,
Kaniula KD-FIX 1,1 x 32 mm – 2 sztuki,
Kaniula KD-FIX 1,3 x 45 mm – 2 sztuki,
Kaniula KD-FIX 1,5 x 45 mm – 2 sztuki,
Aparat do przetaczania płynów infuzyjnych
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Staza uciskowa do pobierania krwi
Opatrunek do mocowania kaniul – 5 sztuk

5. Opatrywanie ran
Kompresy niejałowe, 5 x 5 cm, 100 szt.
Gaza opatrunkowa 1 m2 – 3 sztuki
Przylepiec tkaninowy 5 cm x 5 m
Plaster poiniekcyjny – 5 sztuk,

6. Indywidualna ochronę ratowników
Rękawiczki nitrylowe – 10 sztuk

7. Zestaw uzupełniający
Kleszcze Magilla
Latarka diagnostyczna
Sól fizjologiczna 0,9% 250 ml – 2 sztuki
Płyn do dezynfekcji rąk i skóry Bioseptol 80, poj. 250 ml
Nożyczki ratownicze Black Front PRO
Nóż do cięcia pasów i zbijania szyb

Do zestawu dołączone jest także puste ampularium na leki.

Torba ratownicza na zestaw Black Front, model BF-L

Modułowa torba ratownicza Black Front, model BF-L to wszechstronne rozwiązanie transportowe na potrzeby służb
ratowniczych, dla których istotnym parametrem jest duża pojemność przy zachowaniu niewielkiego rozmiaru. Ta unikatowa
cecha sprawia, że torba BF-L sprosta najcięższym wymaganiom podczas akcji ratowniczych w różnych warunkach i z
rozmaitym wyposażeniem. Torbę cechuje wysoka funkcjonalność, dobór najwyższej jakości materiałów i komponentów oraz
przemyślane rozwiązania konstrukcyjne, które zapewniają możliwość podjęcia natychmiastowej pomocy.

Charakter modułowy

Cechą charakterystyczną torby BF-L jest szybki i wygodny dostęp do dowolnego wyposażenia zestawu, który umożliwia
udzielenie błyskawicznej pomocy poszkodowanemu. Produkt ma charakter modułowy, co oznacza, że znaczną  część
wyposażenia można umieścić w saszetkach segregacyjnych o różnych kolorach, przeznaczonych do konkretnych typów
urazów i działań ratowniczych. Do dyspozycji użytkownika są 4 sztuki saszetek. Każda z nich posiada przeźroczyste okienko
pozwalające na kontrolowanie zawartości bez otwierania jej oraz wygodne rączki, na których umieszczono miejsca na plakietki
informujące o rodzaju wyposażenia. Co istotne, frontalna część torby jest odczepiana od reszty konstrukcji i może tym samym
stanowić osobną, niezależną apteczkę.

Materiał i użyte komponenty

Do uszycia torby wykorzystano najlepsze materiały i komponenty gwarantujące niezawodność. Torba ratownicza Black Front
model BF-L została stworzona z certyfikowanego materiału poliestrowego powlekanego POLYPLANEM z atestem odporności
ogniowej DIN EN 13 501-1. Istotnym parametrem tej tkaniny jest niezwykła wytrzymałość na przetarcia oraz wpływ
niekorzystnych warunków atmosferycznych. Zewnętrzna powłoka chroni przed przesiąkaniem płynów co gwarantuje
torbie wodoszczelność oraz umożliwia szybkie i bezproblemowe czyszczenie z wykorzystaniem powszechnych środków
dezynfekcyjnych. Bezpieczeństwo wyposażenia oraz trwałość kształtu torby zapewnia lekki stelaż wykonany z pianki
izolacyjnej wzmocnionej wytrzymałym plastyfikatorem. Dzięki temu produkt cechuje się wysoką wytrzymałością i sztywnością
przy jednoczesnym zachowaniu niewielkiej wagi. Przy konstruowaniu torby użyto także markowych komponentów tj.:

profesjonalne i niełamliwe zamki błyskawiczne firmy YKK, 10 mm,
bardzo wytrzymałe elementy plastikowe firmy NEXUS,
certyfikowane taśmy odblaskowe firmy Reflexite,
tytanowe nici Reutex,

Charakterystyka torby

wymiary: 32 x 40 x 62 cm,
pojemność: 64 l,
modułowy charakter – w skład torby wchodzą 4 sztuki kolorowych saszetek segregacyjnych oraz istnieje możliwość
odczepienia przedniej kieszeni
projekt torby składa się z komory głównej oraz pięciu kieszeni – dwóch bocznych, tylnej, frontalnej oraz wierzchniej:

lewa kieszeń boczna: zawiera kieszeń siatkową oraz otwór z bezpośrednim dostępem do reduktora i butli bez
konieczności otwierania komory głównej
prawa kieszeń boczna: zawiera ogumowane mocowania oraz kieszeń siatkową,
tylna kieszeń: dedykowana do umieszczenia kołnierzy ortopedycznych,
kieszeń frontalna:  posiada liczne ogumowane mocowania oraz dedykowane miejsce na nożyczki ratownicze.
kieszeń wierzchnia: posiada ogumowane mocowania zabezpieczone na całej powierzchni dodatkową siatką, a
po przeciwnej stronie kieszeń siatkową na zamek
komora główna: zawiera miejsce na butlę tlenową oraz przestrzeń na trzy saszetki modułowe w różnych
kolorach
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możliwość przenoszenia torby w ręku za pomocą uchwytu lub na ramieniu za pomocą paska oraz jako plecak dzięki
chowanym z tyłu wygodnym szelkom z systemem pasów
wiele elementów odblaskowych przeszytych mocnymi nićmi w trzech miejscach wzdłuż krawędzi dla zapewnienia
maksymalnej trwałości i ochrony przed zerwaniem. Z przodu torby umieszczono emblemat gwiazdy życia
spód torby zabezpieczono umieszczeniem 9 sztuk elementów ochronnych z wytrzymałej gumy typu “jeżyk”
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